
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Oddělení investic
Vodičkova 18,115 68 Praha, tel.: 221 097 111, fax: 222 231 164

IČO: 00063410 
DIČ: CZ00063410
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha I, č.ú. 27-2000727399/0800

MCOIXOOIOCOR

Objednávka č. 01/00035/OIN/17 V Praze dne 02.03.2017

Dodavatel:
Irena Vostatková
Ve Stromkách 376 
25250 Vestec 
IČ: 05841046
DIČ:

Místo dodání:
Městská část Praha 1 
Úřad městské části 
Vodičkova 18 
115 68 PRAHA 1

Štěpánská - garáže - zpracování plánu BOZP
Termín dodávky: 30.03.2017

Zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi BOZP při realizaci akce 
„Revitalizace dvora, včetně zelené střechy na krytých parkovacích stáních Praha 1, Nové Město č.p.630. 
Štěpánská 53“, na základě cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky 50 000,00 Kč
Uvedená cena je včetně DPH.

Fakturu s uvedením čísla naší objednávky, prosím, adresujte na Oddělení investic 
a doručte ji nej později do 2 dnů od data vystavení.

Schválil a podepsal:
Jakub Dvořák 
Vedoucí oddělení investic

Akceptuji a přijímám (datum, razítko a podpis)

Vyřizuje: Schiirrer Karel Tel.: 221097494 E-mail: karel.schuiTer@prahal.cz Strana: 1

mailto:karel.schuiTer@prahal.cz

